
 

RUITENWISSER MECHANIEK OPEL ASTRA G 1.2 1.4 1.6 1.7 1.8 2.0 (250 EUR)

Locatie Gelderland, Putten
https://www.advertentiex.nl/x-1583936-z

NIEUWE RUITENWISSER MECHANIEK MECHANISME OPEL

alleen nog origineel OPEL verkrijgbaar

GESCHIKT VOOR DE MODELLEN:

Opel Astra G [Hatchback]
1.2 16_V X12XE 48 (65) 1199 02-1998 09-2000
1.2 16_V Z12XE 55 (75) 1199 09-2000 01-2005
1.4 16_V X14XE; Z14XE 66 (90) 1389 02-1998 01-2005
1.4 16_V Twinport Z14XEP 66 (90) 1364 09-2003 01-2005
1.6 X16SZR 55 (75) 1598 02-1998 06-2001
1.6 Z16SE 62 (84) 1598 09-2000 01-2005
1.6 16_V X16XEL; Z16XE 74 (101) 1598 02-1998 01-2005
1.6 16_V Twin Port Z16XEP 76 (103) 1598 12-2002 12-2009
1.8 16_V X18XE1 85 (116) 1796 02-1998 09-2000
1.8 16_V Z18XEL 81 (110) 1796 02-2003 01-2004
1.8 16_V Z18XE 92 (125) 1796 09-2000 01-2005
2.0 16_V X20XEV 100 (136) 1998 02-1998 09-2000
2.0 16_V OPC X20XER 117 (159) 1998 11-1999 09-2002
2.0 16_V Turbo OPC Z20LET 141 (192) 1998 09-2002 01-2005
2.0 16_V Turbo OPC Z20LER; Z20LET 147 (200) 1998 11-2002 01-2005
2.2 16_V Z22SE 108 (147) 2198 06-2000 01-2005
1.7 DTL X17DTL 50 (68) 1700 02-1998 08-2000
1.7 DTI 16_V Eco4 Y17DT 55 (75) 1686 02-2000 01-2005
1.7 CDTi 16_V Eco4 Z17DTL 59 (80) 1686 04-2003 12-2009
2.0 Di 16_V X20DTL; Y20DTL 60 (82) 1995 02-1998 01-2005
2.0 DTi 16_V X20DTH; Y20DTH 74 (101) 1995 08-1999 01-2005
2.2 DTi 16_V Y22DTR 92 (125) 2172 09-2002 01-2005
Opel Astra G [Sedan]
1.2 16_V X12XE 48 (65) 1199 09-1998 09-2000
1.2 16_V Z12XE 55 (75) 1199 09-2000 08-2003
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1.4 16_V X14XE; Z14XE 66 (90) 1389 09-1998 09-2003
1.4 16_V Twinport Z14XEP 66 (90) 1364 09-2003 01-2005
1.6 X16SZR 55 (75) 1598 09-1998 09-2000
1.6 Z16SE 62 (84) 1598 09-2000 08-2003
1.6 16_V X16XEL; Z16XE 74 (101) 1598 09-1998 08-2003
1.6 16_V Twin Port Z16XEP 76 (103) 1598 12-2002 12-2009
1.8 16_V X18XE1 85 (116) 1796 09-1998 09-2000
1.8 16_V Z18XE 92 (125) 1796 06-2000 01-2005
2.0 16_V X20XEV 100 (136) 1998 09-1998 08-2003
2.2 16_V Z22SE 108 (147) 2198 03-2001 08-2003
1.7 DTL X17DTL 50 (68) 1700 09-1998 08-2000
1.7 DTI 16_V Eco4 Y17DT 55 (75) 1686 02-2000 08-2003
1.7 CDTi 16_V Eco4 Z17DTL 59 (80) 1686 04-2003 12-2009
2.0 Di 16_V X20DTL; Y20DTL 60 (82) 1995 09-1998 08-2003
2.0 DTi 16_V X20DTH; Y20DTH 74 (101) 1995 08-1999 08-2003
2.2 DTi 16_V Y22DTR 92 (125) 2172 09-2002 08-2003
Opel Astra G Caravan [Combi]
1.2 16_V X12XE 48 (65) 1199 02-1998 09-2000
1.2 16_V Z12XE 55 (75) 1199 09-2000 09-2004
1.4 16_V X14XE; Z14XE 66 (90) 1389 03-1998 09-2004
1.4 16_V Twinport Z14XEP 66 (90) 1364 09-2003 07-2004
1.6 GL,Club,Sport,CDX X16SZR 55 (75) 1598 02-1998 09-2000
1.6 GL,Club,Sport,CDX Z16SE 62 (84) 1598 09-2000 09-2004
1.6 16_V X16XEL; Z16XE 74 (101) 1598 03-1998 09-2004
1.6 16_V Twin Port Z16XEP 76 (103) 1598 12-2002 09-2004
1.6 16_V CNG Z16YNG 71 (97) 1598 03-2003 09-2004
1.8 16_V X18XE1 85 (116) 1796 02-1998 09-2000
1.8 16_V Z18XE 92 (125) 1796 09-2000 09-2004
2.0 16_V X20XEV 100 (136) 1998 02-1998 09-2004
2.0 16_V Turbo OPC Z20LET 141 (192) 1998 09-2002 09-2004
2.0 16_V Turbo OPC Z20LER 147 (200) 1998 11-2002 09-2004
2.2 16_V Z22SE 108 (147) 2198 03-2001 09-2004
1.7 DTL X17DTL 50 (68) 1700 02-1998 08-2000
1.7 DTI 16_V Eco4 Y17DT 55 (75) 1686 02-2000 09-2004
1.7 CDTi 16_V Eco4 Z17DTL 59 (80) 1686 04-2003 09-2004
2.0 Di 16_V X20DTL; Y20DTL 60 (82) 1995 02-1998 09-2004
2.0 DTi 16_V X20DTH; Y20DTH 74 (101) 1995 08-1999 09-2004
2.2 DTi 16_V Y22DTR 92 (125) 2172 09-2002 09-2004
Opel Astra G [Van]
1.6 X16SZR 55 (75) 1598 01-1999 09-2000
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1.6 Z16SE 62 (84) 1598 09-2000 04-2005
1.7 DTL X17DTL 50 (68) 1700 01-1999 04-2005
2.0 DI 16_V X20DTL 60 (82) 1995 01-1999 04-2005
Opel Astra G [Coupé]
1.6 16_V Z16XE 74 (101) 1598 03-2000 05-2005
1.6 16_V Twin Port Z16XEP 76 (103) 1598 03-2000 05-2005
1.8 16_V X18XE1 85 (116) 1796 03-2000 10-2000
1.8 16_V Z18XE 92 (125) 1796 09-2000 03-2005
2.0 16_V Turbo OPC Z20LET 141 (192) 1998 09-2000 08-2001
2.0 16_V Turbo OPC Z20LET 141 (192) 1998 08-2001 03-2005
2.0 16_V Turbo OPC Z20LET 147 (200) 1998 11-2002 03-2005
2.2 16_V Z22SE 108 (147) 2198 09-2000 03-2005
2.2 DTi 16_V Y22DTR 92 (125) 2172 09-2002 03-2005

VOOR AL UW ANDERE ONDERDELEN KUNT U ONZE WEBSITE BEZOEKEN WWW.PORZA.NL

De voordelen om bij Porza.nl (in) te kopen:
Goedkoopste met de beste kwaliteit.
Groot assortiment.
Snelle levering binnen (24 uur bezorgd).
Telefonische klantenservice bereikbaar tot 20:00.
Al 65.284 mensen gingen u voor!
ZIE DE LINK ONDER AAN DE PAGINA VOOR DE OP UW AUTO PASSENDE BOBINE . DIT OP BASIS
VAN UW KENTEKEN.

-----------------------------------------------------------------------------------------
Boven € 200,- GRATIS verzending door heel Nederland.
-----------------------------------------------------------------------------------------
Onze producten zijn TUV / ISO EURO gecertificeerd met fabrieksgarantie.
Zowel ophalen als verzenden mogelijk.
Verzendkosten: België € 10.00 / € 15.00
Betaalmogelijkheden: bankoverschrijving, IDEAL, Paypal of contant.
Levertijd: binnen 48 uur.
Retour mits niet gebruikt : 14 dagen.
MONTAGE OOK MOGELIJK, VRAAG NAAR MOGELIJKHEDEN.
Klik rechtsboven op onze naam voor alle andere auto onderdelen.
Let op: foto kan afwijken.
-----------------------------------------------------------------------------------------
Prijzen zijn altijd inclusief BTW.
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U ontvangt van ons een factuur waar de BTW afzonderlijk wordt aangegeven.

Heeft u nog vragen? Neem gerust contact op met ons : 085-4011901.
Wij zijn telefonisch bereikbaar van maandag t/m zaterdag van 08:30 tot 21:00.
Zijn wij in gesprek? wij bellen altijd terug.

Heeft u een ander model auto, kunt u uw onderdeel niet vinden of heeft u een ander onderdeel nodig? Ga
dan naar WWW.PORZA.NL of bel naar 085-4011901.

Bezoekadres:
Straelseweg 52
5911CR Venlo

http://webshop.porza.nl/article/single/1273027/2992641

OE nummers
GENERAL MOTORS 09117721
09117722
09117723
09200460
OPEL 1270001
1273027
1273028
1273416
1273417
1274142
GENERAL MOTORS 24450202
90559551
9117721
9117723
9200460
Websitewebshop.porza.nl/article/single/1273027
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